SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0194/2012

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 015702/2011,

       RESOLVE

Autorizar  o  afastamento  da  servidora  JUCIANA  NUNES  CARDOSO,

ocupante do cargo de Administrador, lotada no Campus Universitário de Castanhal,

no período de 01 de novembro de 2011 a 29 de fevereiro de 2012, em regime de

Tempo Integral,  a fim de Cursar Mestrado em Administração na Universidade da

Amazônia, sem prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de janeiro de 2012.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 0194/2012
	Edson Ortiz de Matos